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W odpowiedzi na Pana wniosek o udostepnienie informacji publicznej z dnia 08.01.2020 roku,

informuje, co nastepuje:

Dnia 13.10.2019 r. ok. 16:00, w lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 163 w Szczecinie przy ul.
tucznicza 64, interweniowali funkcjonariusze Policji, na podstawie zgloszenia telefonicznego
wyborcow, poniewaz przewodniczacy tej komisji pan tukasz Olejnik wykonywat swe zadania w lokalu

wyborczym majgc na sobie koszulke z napisem -konstytucja".
W zwigzku z powyzszym zdarzeniem wnioskuje na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 6 wrzesnia
2001 r. o dostepie do informagii publicznej (Dz.U. Nr 112, poz. 1198), o udzielenie nastepujgcych

informaciji:

1. Czy Pan Rafat Miszczuk zostat powiadomiony przez Policje o ww. zdarzeniu w OKW Nr 1 63 w
Szczecinie?

Odpowiedz:
Tak, zostatem powiadomiony o zdarzeniu.

Jezeli tak, to prosze podaé:
a) kiedy powiadomiono (date i godzine)?

Odpowiedz:
13.10.2019 w godzinach popotudniowych, juz po interwenciji policji.

b) w jaki sposob powiadomiono? Jezeli w formie pisemnej, to wnosze o przestanie kopii tego
pisma,

Odpowiedz:
Telefonicznie.

c) jakie informacje przekazata Policja?



Odpowiedz:

Przekazano informacje, ze bylo zgtoszenie wyborcéw o ubiorze przewodniczacego pod katem
ewentualnego tamania ciszy wyborczej. Patrol policyjny, ktéry byt na miejscu nie stwierdzit tamania

ciszy.
2. Czy Policja konsultowata sie z Panem Rafatem Miszczukiem w celu podjecia decyzji/stanowiska w
zwigzku z ww. zdarzeniem?

Odpowiedz:
Nie konsultowata sie.

Jezeli tak, to prosze poda¢:
a) co bylo przedmiotem konsultacji i jakie Pan zajat stanowisko?

Odpowiedz:
Tak jak w pkt 2.

Otrzymuije:
1. Adresat

2. Ala



